
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-3553

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Радуга талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Радуга талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дмитриев 
Андрей

Сапельникова 
Анна 
Геннадьевна

"Моя здоровая планета" 1 место РР - 0-
67841

2 Скобина 
Ксения

Сапельникова 
Анна 
Геннадьевна

"Подарок для мамы" 1 место РР - 0-
67843

3 Батор 
Жалсанов

Дулгарма 
Бадмадоржиевна 
Биликтуева

Сумка в стиле "Джинсель" 1 место РР - 0-
67976

4 Бильтюков 
Роман

Савонина 
Светлана 
Александровна

" Тигруля" Тестопластика 1 место РР - 0-
68017

5 Ивашенцев 
Данила

Козгова Елена 
Николаевна "Домик" 1 место РР - 0-

68037

6 Бунякова 
Злата

Волковская 
Наталья 
Станиславовна

"Морские встречи" 1 место РР - 0-
68134

7 Беклемышева 
Ольга

Теплякова 
Татьяна 
Геннадьевна

"Мимоза в вазе" 1 место РР - 0-
68149



8 Никитина 
Светлана

Борисова Ольга 
Дмитриевна "Для самой любимой" 1 место РР - 0-

68190

9 Бардин 
Алексей

Исакова Лариса 
Павловна Масленица 1 место РР - 0-

68202

10
Павлов 
Виталий 
Леонидович

Иващенко 
Анжела 
Анатольевна

Аппликация из бумаги и ватных 
дисков 1 место РР - 0-

68343

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


